



تاریخ
۱۸
آذر
۱۳۹۵
پنج شنبه

صفحه
۳
شماره
۱۸۴۰
سال
بیست و دوم



بخشدار آب‌پخش:

آب‌پخش ۶۵۰ معلول دارد

تلاش ویژه برای رفع مشکلات معلولان

بخشدار آب‌پخش گفت: در بخش آب‌پخش تعداد ۶۵۰ نفر معلول وجود دارد که باید برای رفع این معلولان تلاش ویژه صورت گیرد. به گزارش خبرنگار مهر، علی مردانلو در دیدار با معلول نخبه ورزشی روستای میانداشت اظهار داشت: روز جهانی معلولان فرصتی است تا حقوق معلولان را به خودمان یادآوری کنیم و بیاندیشیم که در راستای تسهیل زندگی برای این قشر و به کارگیری آنها چه فرصت‌هایی فراهم کرده‌ایم.

ادامه خبر در پایین صفحه

استان فارس

کازرون

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی در دانشگاه آزاد اسلامی

واحد کارزون:

قشر دانشجو و دانشگاهی باید از جامعه جلوتر و پیشقدم آنان باشد



سرویس خبری / داود کشاورز: همایش روز دانشجو در شهرستان کازرون با سخنرانی دکتر فریدون عباسی دوانی و حضور گسترده دانشجویان و اساتید دانشگاه در سالن دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد. رئیس سابق سازمان انرژی اتمی گفت: راه‌اندازی دانشگاه آزاد اسلامی علاوه بر فراهم کردن امکانات تحصیلی برای مشتقان علم و دانش، باعث شکوفایی استعدادهای کسانی که توان تحصیل در خارج از کشور یا منطقه بومی خود را نداشته‌اند، شد.

به گزارش خبرنگار طلوع، دکتر فریدون عباسی دوانی در مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با تبریک روز ۱۶ آذر، اظهار کرد: تاریخچه روز دانشجو و ۱۶ آذر مربوط به پیش از پیروزی انقلاب اسلامی است و از ۶۰ سال قبل تاکنون مدال افتخار «استکبار ستیزی» و در راس آن آمریکا ستیزی بر سینه دانشجویان غیور و غیرتمند جامعه نقش دارد و تا آخر هر این شعار ماندگار است.

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی گفت: قشر دانشجو و دانشگاهی باید با پیروی و الگو گرفتن از این مناسبت بزرگ تاریخی و انقلابی روز ۱۶ آذر با همدلی و یک صدایی علیه نظام سلطه و استکبار آمریکای جنایتکار گام بردارند.

وی افزود: قشر دانشجو و دانشگاهی باید از جامعه جلوتر و پیشقدم باشد و نقصان و مزیت‌های کشور را بهتر از دیگران بفهمد و به تعبیر یکی از استادانم، دانشجو باید اول دانشجو بودن خود را اثبات کند بعداً حرف‌های سیاسی بزند؛ یعنی اگر مراحل عالی علمی را در داخل کشور با اتکا به دانشته‌های داخلی و بدون رفتن به کشورهای خارج و بدون وابستگی به بیگانه طی کند این گام بزرگی برای دانشجو است.

عباسی دوانی حضور فعال دانشجویان در اردوی جهادی را کمکی زیننده به مناطق محروم و گامی در راستای رفع مشکلات مناطق عقب افتاده دانست و گفت: این حرکت دانشجویی را باید گسترش داد و شناخت دانشجویان از نقاط ضعف و نقصان مناطق محروم کشور جزء مزیت‌های این قشر است.

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: از هیئت موسسان، بانیان و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی قدرانی می‌کنم زیرا راه‌اندازی این دانشگاه علاوه بر فراهم کردن امکانات تحصیلی برای مشتاقان علم و دانش، باعث شکوفایی استعدادهای کسانی که توان تحصیل در خارج از کشور یا منطقه بومی خود را نداشته‌اند، شده است و انشاءالله در آینده این بنای خیر مستحکم‌تر از قبل بتواند به کار خود ادامه دهد و با ارتقای و پیشرفت علمی همراه باشد.

گرامیداشت روز دانشجو در واحد کازرون با جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان و رئیس سابق سازمان انرژی اتمی ایران در خصوص معایب و مزایای برجام و امکان راه‌اندازی مجدد آن در صورت بدعهدی طرف مقابل و توضیحات دکتر عباسی دوانی در این خصوص همراه بود.

برگزاری مانور زلزله و ایمنی در مدارس کازرون



هجدهمین مانور سراسری زلزله و ایمنی با شعار، «مدرسه ایمن- جامعه تاب آور» در مدارس شهرستان کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، عزیزالله خاکسار پس از اجرای این مانور که به صورت نمادین در دبیرستان ابوالحسن زاده این شهرستان برگزار شد، در جمع مسئولین و دانش آموزان با اشاره به حادثه خیز بودن کشور و شهرستان گفت: به منظور تحقق شعار مدرسه ایمن، جامعه تاب آور، دانش آموزان می‌بایست آموزشهای مربوط به پناهگیری، خروج ایمن، خود امدادی و دگر امدادی را به خانواده‌ها منتقل کنند.

رئیس جمعیت هلال احمر کازرون، بر داشتن برنامه جامع مدیریت بحران

در مدارس و گنجاندن مواد آموزشی متناسب در خصوص کاهش بلایای ناشی از حوادث در کتب درسی تاکید کرد و گفت: جمعیت هلال احمر با تشکیل کانون های دانش آموزی و اجرای طرح دادرس در مدارس در این جهت اقدامات خوبی انجام داده است.

مانور سراسری زلزله و ایمنی در شهرستان کازرون با حضور و همکاری مدیر بحران فرمانداری شهرستان، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، اورژانس ۱۱۵، شبکه بهداشت و درمان، جمعیت هلال احمر و آموزش و پرورش برگزار شد.

عبدالرسول داودی داوطلب برتر

کشور شد

در نهمین آیین نکو داشت خدمات داوطلبانه که به همت سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی و به مناسبت روز جهانی داوطلب بر گزار شد، از دکتر عبدالرسول داودی؛ داوطلب جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون به عنوان داوطلب برتر کشور تجلیل شد.



به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، نهمین آیین نکوداشت خدمات داوطلبان با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، دبیرکل جمعیت، نماینده ولی قفیه در جمعیت، رئیس جمعیت، رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر و داوطلبان برتر جمعیت از سراسر کشور، در تالار اندیشه حوزه هنری تهران برگزار شد.

در این آیین داوطلبان برتر کشوری بر اساس شاخصه های از پیش تعریف و تعیین شده معرفی و تجلیل شدند که بر این اساس دکتر عبدالرسول داودی داوطلب جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون به عنوان داوطلب برتر کشور معرفی و از خدمات وی تجلیل شد.

استهبان

وقف یک باب انجیرستان به ارزش ۸

میلیارد ریال در استهبان

همزمان با دهه وقف یک باب انجیرستان توسط یک واقف نیک اندیش به ارزش ۸ میلیارد ریال وقف شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان استهبان ابراز کرد: در هشتمین روز از دهه وقف یک باب انجیرستان توسط واقف خیراندیش حاج حسن فیروزی مشتمل بر تعداد ۲۵۰ اصله درخت وقف شد.

علی اکبر فرجی افزود: این واقف خیراندیش این انجیرستان را جهت انجام امور خیریه در سطح شهرستان استهبان با ارزشی بالغ بر هشت میلیارد ریال وقف کرد.

علامرودشت

به مناسبت روز جهانی معلولان صورت گرفت؛

دیدار رئیس اداره آموزش و پرورش

علامرودشت با معلمان و دانش آموزان

مدرسه استثنایی یاس

رئیس آموزش و پرورش علامرودشت به مناسبت روز جهانی معلولان از مدرسه استثنایی یاس بازدید کرد و به معلمان این مدرسه این روز را تبریک گفت.

همزمان با روز جهانی معلولان، مدیر آموزش و پرورش علامرودشت به همراه معاونین آموزشی و پشتیبانی، کارشناس آموزش و همچنین رابط استثنایی آموزش و پرورش این منطقه از مدرسه استثنایی یاس بازدید کردند.

در این بازدید مدیر آموزش و پرورش علامرودشت ضمن تبریک این روز به همکاران و دانش‌آموزان در خصوص دانش آموزان معلول در حضور همکاران اظهار کرد: روز جهانی معلولان فرصت مناسبی برای توجه به نیازهای این گروه از جامعه است که اگرچه نقضی در عضو دارند اما با توانمندی های دیگر می‌توانند کارهای بزرگی انجام دهند.

سید محمود هاشمی افزود: معلولیت هرگز محدودیت نیست و اگر بتوانیم شرایط را برای ادامه تحصیل، زندگی و کار این افراد فراهم کنیم، خواهیم دید در میان این معلولان انسان های بزرگی هستند که گاهی از افراد سالم بهتر عمل می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه معلولیت محدودیت نیست و این قشر همچون سایر اقشار مختلف حق پیشرفت و زندگی در جامعه را دارند، افزود: اداره آموزش و پرورش علامرودشت با حمایت و پشتیبانی نمایندگی بهزیستی تمام تلاش خود را به کار می برد تا همچون خدمت بی منت به شهروندان به این عزیزان نیز خدمت رسانی کند و امیدواریم به این وسیله با شکوفاسازی استعداد آنان جامعه شهری نیز ارتقا یابد.

در پایان هاشمی مدیر آموزش و پرورش علامرودشت یک بار دیگر از تلاش صمیمانه معلمان و همکاران در مدرسه استثنایی تشکر و از هر یک از آنها با اهدای لوح سپاس و هدایایی تقدیر کرد.

انجام مانور سراسری زلزله در همه

مدارس سطح منطقه علامرودشت

مانور سراسری زلزله با به صدا درآمدن آژیر زلزله و ایمنی در مدارس

منطقه علامرودشت برگزار شد. در این مانور دانش آموزان نحوه مواجهه با زلزله احتمالی، پناه گیری و امدادسانی را مصدومان را تمرین کردند. این مراسم که با همراهی امام جمعه، ریاست اداره آموزش و پرورش، بخشدار و شهردار، اعضای شورای معاونین اداره، مربی هلال احمر و همچنین کارشناس شبکه بهداشت و درمان منطقه انجام شد، از مدارس شهید اشرفی، شبانه روزی زنده یاد ملک زاده، هنرستان کار دانش امام حسین (ع) بازدیدید و به تلاوب هر کدام از افراد مطالبی ایراد شد.

این مراسم ابتدا با سخنرانی ریاست اداره آغاز و هاشمی ضمن سپاس از حضور مسئولین و اجرای مطلوب برگزاری مانور از دست اندرکاران برگزاری این مراسم سپاسگزاری و در مورد وضعیت کشور به لحاظ قرار گرفتن بر روی کمر بند زلزله توضیحاتی بیان کرد. همچنین نقاط ایمن و غیر ایمن و راه های خروج و پناه گیری تشریح شد و از دانش آموزان و همکاران خواست اصولی که در این مانور انجام شد را به جامعه و خانواده‌ها منعکس کنند.

سپس امام جمعه نیز با بیان احادیث و روایات دینی در مورد زلزله به همراه آموزش نماز آیات به دانش آموزان، سخنرانی کرد.

بیضا

وقف یک قطعه زمین جهت ساخت

آرامستان در شهرستان بیضاء

همزمان با دهه وقف یک قطعه زمین در شهرستان بیضاء جهت ساخت آرامستان وقف شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیضاء از وقف یک قطعه زمین مشارکتی جهت احداث آرامستان روستای مرجانک خبر داد.

علی دارابی در این خصوص ابراز کرد: واقفین خیراندیش حاجی ابراهیمی با مشارکت اهالی محل یک قطعه زمین به متر ۲ هزار و ۵۸۹ متر مربع وقف کردند.

وی در خصوص ارزش ریالی این زمین گفت: ارزش ریالی این زمین ۳۰۰ میلیون ریال است که در خصوص توسعه و احداث آرامستان روستای مرجانک شهرستان بیضاء ثبت شد.

استان خوزستان

اقدام به موقع پلیس، مانع از خودکشی

دو برادر آبادانی شد

ماموران کلانتری ۱۶ امیرکبیر آبادان با در دست داشتن حکم قضایی برای پلمپ یک واحد کارواش به خیابان شهید منتظری این شهر رفتند اما وقتی قصد پلمپ این کارواش را داشتند، در برابر رفتار عجیب صاحب آن قرار گرفتند.

یکی از برادرها با دیدن ماموران در حالی که ظرف بزینن در دست داشت، گفت: ۵۰ سال پیش پدرمان از شرکت نفت این ملک را به مدت قراد داد ۹۹ سال اجاره کرده است و من و برادرم و کارگرهایمان از این ملک خرجی زندگی را تامین می‌کنیم، ولی شرکت پالایش نفت با اقدام قهری از ما شکایت کرده و می‌خواهد ۴۹ سال زودتر از قرارداد، ملک را پس بگیرد.

سرهنگ ترکرائی ابتدا با تماس با قاضی پرونده خواست تا حکم پلمپ کارواش اجرا نشود و با آرام کردن دو برادر، آنها را از اقدام به خودسوزی پشیمان کرد تا با ارائه مدارک به دادگاه به روند پرونده رسیدگی شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند خبر داد؛

تحقق ۸۰ درصدی اهداف با استقرار گمرک

در دروازه های ورودی منطقه آزاد اروند

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند از تحقق ۸۰ درصدی اهداف تعیین شده این سازمان در صورت استقرار گمرک در دروازه های ورودی منطقه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسماعیل زمانی در حاشیه سفر دبیر شورای عالی مناطق آزاد به منطقه آزاد اروند در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به طور قطع با استقرار گمرک در ورودی‌ها به ۸۰ درصد از اهدافمان در زمینه سرمایه گذاری و اجرای پروژه ها دست پیدا می‌کنیم.

وی در خصوص سفر ترکان به منطقه آزاد اروند افزود: این سفر در جهت سرکشی و بازدید از پروژه های در دست انجام منطقه صورت گرفت. وی از ساختمان اداری در دست احداث سازمان و تعدادی از پروژه های صنعتی و عمرانی در شهرهای آبادان و خرمشهر بازدید و در جریان روند اجرای این پروژه ها قرار گرفت و در پاره ای موارد دستورات لازم را ارائه کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند در خصوص چگونگی تردد خودروهای پلاک اروند اظهار کرد: کنترل و خروج و ورود خودروهای منطقه آزاد در خارج از محدوده به ما ارتباطی ندارد و در این رابطه بایستی پلیس اقدام کند.

استان بوشهر

بخشدار آب‌پخش:

آب‌پخش ۶۵۰ معلول دارد

تلاش ویژه برای رفع مشکلات معلولان

بخشدار آب‌پخش گفت: در بخش آب‌پخش تعداد ۶۵۰ نفر معلول وجود دارد که باید برای رفع مشکلات این معلولان تلاش ویژه شود. به گزارش خبرنگار مهر، علی مردانلو در دیدار با معلول نخبه ورزشی روستای میانداشت اظهار داشت: روز جهانی معلولان فرصتی است تا حقوق معلولان را به خودمان یادآوری کنیم و بیاندیشیم که در راستای تسهیل زندگی برای این قشر و به کارگیری آنها چه فرصت‌هایی فراهم کرده‌ایم.

وی ادامه داد: دولت یازدهم کوشیده است تا با بازنگری در قانون جامع حمایت از حقوق معلولان شرایط مناسب‌تری برای زندگی عادلانه معلولان فراهم کرده و فرصت‌های زندگی برابر برای آنها مهیا کند.

بخشدار آب‌پخش اضافه کرد: دولت تدبیر و امید در کنار راهبرد توانمندسازی معلولان و خانواده‌های آنان سیاست‌های پیشگیری از معلولیت ها را نیز در اولویت کاری خود قرار داده است.

وی افزود: غربالگری‌های متعدد مانند غربالگری ژنتیکی از جمله اقدامات مثبت دولت در راستای کاهش زمینه های ابتلا به معلولیت است.

مردانلو بیان کرد: در بخش آب‌پخش تعداد ۶۵۰ نفر معلول وجود دارد که از خدمات دولت مانند دریافت مستمري، کمک هزینه تحصیلی، کمک هزینه پرستاری، لوازم توانبخشی و بهداشتی و تسهیلات اشتغال زایی و کمک های موردی و بلاعوض ساخت مسکن و همچنین دریافت امتیاز رایگان انشعاب آب، برق و گاز بهره مند می‌شوند.

وی افزود: از تعداد ۶۵۰ نفر معلول ۱۰۵ نفر مستمري بگیر، ۶۴ نفر کمک هزینه تحصیلی و ۴۸۱ نفر خدمات حمایتی از دولت دریافت می‌کنند.

بخشدار آب‌پخش گفت: تجلیل از نخبگان معلول آب پخش را در دستور کار قرار داده‌ایم تا جامعه هم توانمندی آنها را باور کرده و به آنان احترام بگذارد.

در پایان این دیدار که با حضور جمعی از مدیران، اعضای شورای اسلامی و دهیار روستای میانداشت صورت گرفت، از محمد شادمان نخبه معلول که در مسابقات ورزشی استان مقام اول استانی مربی و بازیکن را در رشته والیبال نشسته کسب کرده بود، قدردانی و تجلیل شد.

استان هرمزگان

ایجاد کارخانه های فرآوری در هرمزگان؛

راهکاری موثر در توسعه اشتغال و

کار آفرینی



مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری هرمزگان گفت: با توجه به ظرفیت های ویژه اقتصادی موجود، ساخت کارخانه های فرآوری در این استان در توسعه اشتغال و کارآفرینی موثر است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، مسعود پاکزاد در دیدار با هیئت سرمایه گذاری از کشور چین و نمایندگان شرکت های لیان جین گوتای و ژینگ جنگ لیان که از بازرگانان و صاحبان صنایع فروکروم در چین هستند، گفت: هرمزگان معادن و ذخایر بسیاری دارد که از جمله معادن فروکروم در میناب، حاجی آباد، رودان و پشاکرد دارای ذخایری با عیار مناسب است. وی ادامه داد: این مواد اولیه زمینه احداث کارخانه های فرآوری را در استان فراهم کرده و ما از سرمایه گذاری خارجی در این زمینه استقبال می‌کنیم.

مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری هرمزگان گفت: با توجه به شرایط موجود و مزیت های نسبی در حوزه ها و بخش های مختلف و ظرفیت های بی نظیر می توان لقب استان تجارت کشور را به هرمزگان داد.

پاکزاد تصریح کرد: تامین زیرساخت، تسهیل صادرات، معافیت های مالیاتی مناطق آزاد تجاری و ماده ۱۳۲ مناطق محروم در کنار معادن متعدد از مواد اولیه شرایطی مناسب را برای احداث کارخانه های فرآوری در استان هرمزگان مهیا کرده که می‌تواند علاوه بر گردش اقتصادی در سال اقتصاد مقاومتی به اشتغال و کارآفرینی نیز کمک کند.

در این نشست هیئت سرمایه گذاری چین در خصوص احداث کارخانه فروکروم در مناطق ویژه و شهرستان های استان هرمزگان به بحث و بررسی پرداخت و مقرر شد تیم های فنی و کارشناسی چینی برای بررسی تکمیلی در آینده نزدیک به هرمزگان سفر کنند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

رئیس بسیج سازندگی کهگیلویه و بویراحمد:

۵۱ مورد تعمیر و ساخت خانه نیازمندان

توسط بسیج در استان انجام شد

رئیس بسیج سازندگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۵۱ مورد تعمیر و ساخت خانه نیازمندان توسط این سازمان انجام شده است. سرهنگ رضا رنجبر در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت: در سال جاری

ساخت و تعمیر ۵۱ خانه نیازمند و ساخت و تعمیر ۳۶ مورد حمام و سرویس بهداشتی برای نیازمندان توسط سازمان بسیج سازندگی سپاه فتح استان انجام شده است.

رنجبر با بیان اینکه کمک به ارتقای سطح زندگی نیازمندان و رفع محرومیت از برنامه های در دستور کار بسیج سازندگی است، عنوان کرد: در سال جاری در حوزه عمرانی در اسلام آباد سفاریاب، کاکان، بهلزار، آیمورد، چاریشه، چاه تلخ، اسلام آباد چرام، سواری، چاروسا، رگ آب، آیمورد، بیژن سادات محمودی، کلوار و شاهزاده غالب و سر آسیاب بسیج سازندگی سپاه فتح استان اقدام به ساخت و تعمیر ۵۱ باب خانه نیازمندان در این مناطق کرده است.

رنجبر گفت: ۳۶ مورد ساخت و تعمیر حمام و سرویس بهداشتی در راستای کمک به نیازمندان در چاریشه، سرتل، کهناب لنده، مندان، رگ آب، خیکنده، آیمورد، جوکار مارگون، کلوار، بی بی خاتونین، کلايه سفلی و چنگلوا در حوزه عمرانی این سازمان در سال جاری انجام شده است.